Daha ilerilere de mutlaka taşıyacaktır.

Hacı Bektaş Velî de "Can denen bostanı marifet suyuyla besleyiniz." diyerek böylesi verimli bir toprağa bakımsız kaldığı bir zamanda tekrar can vermeye gelmiş bir hizmet eridir.

Hacı Bektaş Velî Kimdir?

Bektaşîlerce Hacı Bektaş Velî'nin doğum tarihi Hicri 606 (Miladi 1209-10) ölüm tarihi ise Hicri 745 (Miladi 1343-44) olarak kabul edilir. Bu kabule göre Hacı Bektaş Velî 134 yıl yaşamıştır. Bunun yanısıra doğum ve ölüm tarihleri biraz farklılaşarak 63 yıl ve 92 yıl yaşadığına ilişkin tarihler bulmak mümkündür.